

„Pardubice - Sezemická ulice“

Změnový list č.: 1

Prodloužení stoky Winterova ulice

Část stavby dotčená změnou: Kanalizační stoka KTH DN 300 úsek Š0131603A – Š2

Projekční zpracování změny:

Popis změny:

Při provádění zemních prací na propojení stávající kanalizace v ulici Winterova do nově budované kanalizace bylo zjištěno, že stávající kanalizace je umístěna v jiném místě než bylo uvažováno v předané projektové dokumentaci. Z důvodu proveditelnosti propojení stávající kanalizace je nutné prodloužení stoky o 18m včetně výměny stávající šachty

Ohodnocení změny

214 739,18 Kč

Vliv změny na termín dokončení:

nemění se

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

Objednatel: Vodovody a kanalizace
Pardubice

Podpis:

Datum:

Za projektanta:

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: BAK stavební společnost, a.s.

Podpis:

Datum:

27.6.2016

Za TDI: Jana Machálková

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE

Stavba: Pardubice, Sezemická ulice

Objekt: Prodloužení stoky, Winterova ulice

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 14 739,18

HSV - Práce a dodávky HSV

207 421,87

1 - Zemní práce	76 600,77
2 - Zakládání	2 666,45
4 - Vodovodné konstrukce	9 473,75
5 - Komunikace pozemní	45 052,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	60 109,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 773,54
997 - Přesun sutě	4 644,44
998 - Přesun hmot	101,26
OST - Ostatní	602,31
Nové položky	6 715,00

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	113107224	Odstanění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 400 mm	m ²	19,800	40,14	794,72	CS ÚRS 2015 01
4	K	113107242	Odstanění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 100 mm	m ²	23,400	27,08	633,76	CS ÚRS 2015 01
5	K	113154112	Frezování živčného krytu tl 40 mm pruž s 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	105,000	39,28	4 124,74	CS ÚRS 2015 01
6	K	113201112	Výhrání obrub silničních ležatých	m	35,000	84,97	2 973,81	CS ÚRS 2015 01
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	43,200	48,96	2 114,89	CS ÚRS 2015 01
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,800	36,33	65,40	CS ÚRS 2015 01
9	K	115101201R	Přečerpávání splašků	hod	43,200	48,96	2 114,89	
10	K	115101301R	Pohotovost čerpací soupravy	den	1,800	36,33	65,40	
11	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,200	175,94	387,06	CS ÚRS 2015 01
12	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,400	141,87	624,25	CS ÚRS 2015 01
13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	0,330	21,83	7,20	CS ÚRS 2015 01
14	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m ³	23,694	82,88	1 963,71	CS ÚRS 2015 01
15	K	130901121R	Bourání kci v hloubených výkopávkách ze zdřiva z betonu prostého	m ³	11,452	601,29	6 886,02	
16	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m ³	m ³	38,966	73,14	2 849,98	CS ÚRS 2015 01
17	K	132201209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	12,976	9,19	119,25	CS ÚRS 2015 01
18	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m ³	m ³	38,966	105,16	4 097,68	CS ÚRS 2015 01
19	K	132301209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	11,690	20,05	234,34	CS ÚRS 2015 01
20	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	0,425	486,23	206,57	CS ÚRS 2015 01
21	K	133301109	Příplatek za teplost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m ³	0,127	73,80	9,41	CS ÚRS 2015 01
22	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	108,000	61,47	6 638,39	CS ÚRS 2015 01
23	K	151101211	Odstanění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	108,000	18,08	1 952,95	CS ÚRS 2015 01
26	K	151811112	Osazení a odstánění pažičko boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m ²	123,660	40,76	5 040,53	CS ÚRS 2015 01
27	K	151811212	Příplatek k pažičko boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapežení	m ²	123,660	5,58	690,56	CS ÚRS 2015 01
28	K	161101102	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	42,862	10,90	467,16	CS ÚRS 2015 01
29	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	89,180	51,21	4 566,49	CS ÚRS 2015 01
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	33,340	169,68	5 657,02	CS ÚRS 2015 01
31	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	44,590	13,02	580,69	CS ÚRS 2015 01
32	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	60,012	87,00	5 221,08	CS ÚRS 2015 01
33	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	63,700	51,25	3 264,59	CS ÚRS 2015 01
34	M	583312020	šetr-kadrť netříděná do 100 mm amfibolit	t	38,220	211,29	8 075,39	CS ÚRS 2015 01
35	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m ³	9,820	78,84	774,24	CS ÚRS 2015 01
36	M	583312000	šetr-kapisek netříděný záspový materiál	t	19,640	173,05	3 398,60	CS ÚRS 2015 01
40	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	2,970	641,09	1 904,05	CS ÚRS 2015 01
41	K	21275213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	18,000	42,36	762,40	CS ÚRS 2015 01
42	K	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm	m ²	1,000	135,61	135,61	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	32,571	6,61	215,14	CS ÚRS 2015 01
140	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,300	30,26	69,59	CS ÚRS 2015 01
141	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	20,700	8,42	174,30	CS ÚRS 2015 01
142	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,300	45,30	104,19	CS ÚRS 2015 01
143	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,300	129,07	296,85	CS ÚRS 2015 01
144	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	28,800	120,46	3 469,31	CS ÚRS 2015 01
145	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,619	60,23	217,98	CS ÚRS 2015 01
146	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	2,400	42,19	101,26	CS ÚRS 2015 01
154	K	006R	Monitoring kanalizace - závěrečný monitoring po provedení prací s dodáním záznamu na DVD	m	18,000	33,46	602,31	

Nové položky

1			odbočka kameninová DN300/150 D+H	kpl	2,000	2 215,00	4 430,00	
2			odbočka kameninová DN300/200 D+H	kpl	1,000	2 285,00	2 285,00	
							6 715,00	

„Pardubice - Sezemická ulice“

Změnový list č.: 2

Změna konstrukčních vrstev komunikace

Část stavby dotčená změnou:

Sezemická ulice

Projekční zpracování změny:

Popis změny:

Během provádění zemních prací bylo zjištěno, že stávající komunikace v ulici Sezemická je provedena bez konstrukčních vrstev. Asfaltový kryt komunikace je proveden přímo na zeminu. Na základě statických zátěžových zkoušek provedených mimo rýhu nově budované kanalizace je podklad neúnosný pro budoucí asfaltový kryt komunikace. Z výše uvedeného důvodu je nutné provedení konstrukčních vrstev komunikace.

Ohodnocení změny

756 207,40 Kč

Vliv změny na termín dokončení:

nemění se

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

Objednatel: Vodovody a kanalizace
Pardubice

Podpis:



Datum:

Za zhotovitele: BAK stavební společnost, a.s.

Podpis:



Datum:

27.6.2016

Za projektanta:

Podpis:

Datum:

Za TDI: Jana Machálková

Podpis:



Datum:

REKAPITULACE

Stavba:

Pardubice, Sezemická ulice

Objekt: Komunikace skladba 400 mm (ŠD- 150 mm, SC- 150 mm, ACP 16+- 60 mm, ACO 11- 40 mm)

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

756 207,40

HSV - Práce a dodávky HSV

285 587,99

1 - Zemní práce 162 890,59

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodovodné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 122 697,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

OST - Ostatní 0,00

Nové položky

470 619,41

Stavba:

Pardubice, Sezemická ulice

Objekt:

Komunikace skladba 400 mm (ŠD- 150 mm, SC- 150 mm, ACP 16+- 60 mm, ACO 11- 40 mm)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	132201203	Hloubení tyň š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	371,394	73,14	27 163,81	CS ÚRS 2015 01
28	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 tl výkopu do 4 m	m3	371,394	10,90	4 047,87	CS ÚRS 2015 01
29	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	371,394	51,21	19 017,36	CS ÚRS 2015 01
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	371,394	169,68	63 016,97	CS ÚRS 2015 01
31	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	371,394	13,02	4 836,65	CS ÚRS 2015 01
32	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	515,030	87,00	44 807,93	CS ÚRS 2015 01
57	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 005,540	248,34	249 720,00	CS ÚRS 2015 01
58	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C B/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-699,960	206,77	-144 729,47	CS ÚRS 2015 01
59	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 005,540	17,61	17 706,87	CS ÚRS 2015 01

			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 401,304	84,62	118 571,34	
			Podklad ze směsi stmelené cementem SC C B/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 425,300	238,58	340 048,07	
1			dopravní značení, DIO	s	1,000	12 000,00	12 000,00	
							470 619,41	

„Pardubice - Sezemická ulice“

Změnový list č.: 3

Změna – odpočet neprovedených prací

Část stavby dotčená změnou:

Sezemická ulice

Projektční zpracování změny:

Popis změny:

Důvodem změny je odpočet neprovedených prací. Jedná se o neprovedení zkoušek vodotěsnosti na části stoky provedené výkopovou technologií. Součástí provádění stoky bylo zároveň okamžité přepojování stávajících funkčních kanalizačních přípojek na nově budovanou stoku. Z tohoto důvodu není možné provést na již plně funkční nově vybudované stoce provést zkoušky vodotěsnosti.

Ohodnocení změny

-19 946,28 Kč

Vliv změny na termín dokončení:

nemění se

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

Objednatel: Vodovody a kanalizace
Pardubice

Podpis:

Datum:

Za projektanta:

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: BAK stavební společnost, a.s.

Podpis:

Datum:

27.6.2016

Za TDI: Jana Machálková

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubice - Sezemická ulice, odpočet neprovedených prací
Objekt:

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Datum:
Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodovodné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	-19 946,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sítě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00

-19 946,28

-19 946,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubice - Sezemická ulice, odpočet neprovedených prací

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-19 946,28

D HSV Práce a dodávky HSV

-19 946,28

93	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300	úsek	-5,000	669,85	-3 349,24	CS ÚRS 2015 01
94	K	892442121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 600 těsnícím vakem ucpávkovým Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 600	úsek	-1,000	830,68	-830,68	CS ÚRS 2015 01
95	K	892512122	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 700/1050 těsnícím vakem vejčítým Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky vejčítými DN 700/1050	úsek	-7,000	2 252,34	-15 766,36	CS ÚRS 2015 01